
Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos

Privačios 

lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1.

Lietuvos 

sveikatos 

mokslų 

universiteto 

ligoninė Kauno 

klinikos 

„Onkologinių ligų 

spindulinio gydymo 

infrastruktūros 

tobulinimas Kauno 

klinikose“

- - 4 600 000,00 3 910 000,00 690 000,00 0 0 0 0 2017-10-30

Iki 2017-10-16 turi būti parengti ir 

viešajai įstaigai Centrinei projektų 

valdymo agentūrai išankstinei patikrai 

pateikti linijinio greitintuvo ir paciento 

spindulinio gydymo paruošimo 

įrangos pirkimo dokumentai.

2.
Nacionalinis 

vėžio institutas 

„Spindulinės 

terapijos paslaugų 

infrastruktūros 

modernizavimas 

Nacionaliniame 

vėžio institute“

- - 4 597 945,00 3 908 253,25 689 691,75 0 0 0 0 2017-10-30

Iki 2017-10-16 turi būti parengti ir 

viešajai įstaigai Centrinei projektų 

valdymo agentūrai išankstinei patikrai 

pateikti linijinio greitintuvo su 

spindulinio gydymo procedūros 

vaizdinimo ir valdymo sistema 

pirkimo dokumentai.

Iš viso: 9 197 945,00 7 818 253,25 1 379 691,75 0 0 0 0

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro                            

2017 m. rugsėjo 29 d. įsakymu Nr. V-1141        

Eil. Nr.

Iš ES fondų lėšų 

bendrai 

finansuojamo 

valstybės projekto 

(toliau – projektas) 

preliminarus 

pavadinimas

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

ES struktūrinių 

fondų lėšos

Projekto tikslas

Siektini 

stebėsenos 

rodikliai

Nacionalinės projekto lėšos

Pareiškėjas

Kiti projekto finansavimo šaltiniai

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

Reikalavimai projektų parengtumui ir 

kita reikalinga informacija (jei 

taikoma)

Projektui numatomas skirti 

finansavimas

2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 8 PRIORITETO „SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES DIDINIMAS IR KOVA SU SKURDU“                                                                                                                                                                                                                                             

ĮGYVENDINIMO PRIEMONĖS NR. 08.1.3-CPVA-V-606 „ONKOLOGINIŲ LIGŲ PREVENCIJOS, ANKSTYVOS DIAGNOSTIKOS IR GYDYMO PASLAUGŲ INFRASTRUKTŪROS TOBULINIMAS“ IŠ EUROPOS SĄJUNGOS 

STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI VALSTYBĖS PROJEKTŲ SĄRAŠAS NR. 2

Paraiškos finansuoti 

projektą pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Iš viso


	11500014075253242.xlsx

